
2020 年 5 月 28 日 

 

オカモト化成品株式会社 

 

在宅勤務、時差勤務対応等の延長のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症対策としての政府の緊急事態宣言は解除されましたが、 

依然として大都市圏を中心に新型コロナウイルスに感染するおそれは否定できず、 

第二波、第三波の発生が懸念されることから、東京・大阪の各営業拠点で勤務する従業

員についての在宅勤務および時差通勤と、これに伴う営業時間の短縮を延長すること

といたしました。 

製品に関するお問い合わせ、出荷および納期に関するご確認等につきまして、ご回答・ 

ご返信に時間を要する場合がございます。 

お取引先様および関係者の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞ

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１）対象 

本社・大阪の各営業拠点で勤務する従業員 

２）期間 

2020 年 6 月 1 日（月）から当面の間 

３）内容 

●原則として在宅勤務とします。 

但し、電話・ＦＡＸ・郵便物の受領等に必要な最小限度では出社いたします。 

●やむを得ず出社する場合、公共交通機関での混雑を避けるため、原則として、 

１０時から１６時までの勤務とします。 

そのため、営業時間も「１０時から１６時まで」とさせていただきます。 

●お取引先様を訪問する場合、できる限り公共交通機関の利用を控えるとともに、 

混雑を避けて移動し、必ずマスクを着用いたします。 

 

以上 


